
COD. DA DISCIPLINA NOME DA DISCIPLINA NOME DO MONITOR E-MAIL
LOM3260 Computação Cientifica em Python Pedro Luis Rodrigues de Almeida pedrolra@usp.br
LOM3228 Projeto Integrado I Letícia Anteghini Migliari leticia.anteghini@usp.br
LOB1031 Psicologia Organizacional e Do Trabalho Natalia Gueldini Tella nat_tellas@usp.br
LOQ4227 Organização Do Trabalho Na Produção Carolina Boldrin Faez carolina.faez@usp.br
LOQ4057 Operações Unitárias III Gustavo da Silva Picirilo gustavo.picirilo@usp.br
LOB1037 Álgebra Linear Gustavo de Araújo Rosa gustavoaraujo@usp.br
LOB1053 Física III Lucas Pereira Francisco lucas.pereira.francisco@usp.br
LOM3204 Termodinâmica Quimica Aplicada II Matheus Cardoso Nunes rafaelapopst@usp.br
LOQ4088 Desenho Técnico e Projeto Assistido por Computador Rafaela Araújo Popst matheus.c.nunes@usp.br
LOQ4233 Gestão de Negócios Pedro Henrique Jagosehit Vilaca pedro.vilaca@usp.br
LOQ4063 Laboratório De Engenharia Quimica IV Renan Nanin renan.nanini@usp.br
LOB1019 Física II Daniela Kautscher de Barro danielkb@usp.br
LOB1018 Física I Rafael Godoi Cutai rgodoicutait@usp.br
LOM3047 Técnica de Analise Química Jessica Thayna Fernandes da Silva jessica.thayna.silva@usp.br
LOM3236 Projeto Integrado Arthur Andrade Regolin arthur.regolin@usp.br
LOM3049 Termodinâmica De Máquinas Guilherme Ramos de Abreu Junior guilherme_ramos06@usp.br
LOQ4003 Cinética Química Aplicada Leticia Regina Chagas de Moura leticia_reginacm@usp.br
LOQ4002 Reatores Químicos Danilo Marcos Zanin da Silva danilozanin@usp.br
LOQ4056 Química Analítica Para Engenharia   Rafaela Galvão Boesso rafaelaboesso@usp.br

LOQ4073 Química Geral II Vinicius Sampaio Silva vinisampaio09@usp.br
LOQ4001 Análise Instrumental  Letícia Cristina dos Santos lecsantos@usp.br
LOQ4234 Empreendedorismo Gabriela Borges de Castro gabibcastro@usp.br
LOQ4065 Engenharia de Processos Químicos II Rafaela Medeiros Dionizio rafaela.dionizio@usp.br
LOQ4065 Laboratório de Engenharia Quimica III Rodrigo Barbosa Anselmo rodrigoanselmo@usp.br

LOQ4095 Química Geral Experimental Tamires Oliveira dos Santos tamiresosantos@usp.br

LOB1037 Álgebra Linear Isabela Leite Pereira Rosa isabelarosa@usp.br
LOB1004 Cálculo II Manoel Barboza da Silva Souza Neto manoelbssneto@usp.br
LOB1006 Cálculo IV Hugo Magalhães Martins Jr hugommjunior@usp.br
LOB1012 Estatística Cecília Barros de Alvachian Cardoso ceciliaalvachian@usp.br
LOB1019 Física II Beatriz Heluara Anze beatriz.anze@usp.br
LOB1021 Física IV João Felipe Pierdoná Antoniolli joao.antoniolli@usp.br
LOB1038 Física Experimental I Matheus Frederico Neto matheus.frederico@usp.br
LOB1041 Física Experimental II Felipe Fernandes Olegário feolegas@usp.br
LOB1039 Física Experimental III Lídia Maria Micarelli Machado Homem lidia.micarelli@usp.br
LOB1040 Laboratório de Eletricidade Carolina Miyuki Yoshida carolinayoshida@usp.br
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